
JESENÍKY

O LOKALITĚ

UBYTOVÁNÍ A ŠKOLENÍ PRO FIRMY

· pohoří pokrývající severní část Moravy s nejčistším vzduchem ve střední Evropě

· nefalšovaný horský ráj s pestrou nabídkou letních i zimních aktivit po celý rok

· 2 hodiny cesty autem z Ostravy, 2,5 h z Brna anebo 3,5 h z Prahy

· video představující Jeseníky v létě: ZDE

· široký výběr tří- a čtyřhvězdičkových hotelů s více než 7 000 lůžky
· největší tříhvězdičkový hotel nabízí až 700 lůžek ve 260 pokojích
· nejprostornější konferenční sál v této lokalitě pojme až 400 sedících osob
· u nejlepších hotelů je samozřejmostí vlastní wellness či indoor/outdoor
sportoviště

https://www.youtube.com/watch?v=5UnvgnDJrFU


V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat:
ASIANA, spol. s r.o
E-mail: events@asiana.cz
tel.: +420 234 703 105
Adresa: Velflikova 8, 160 00, Praha 6.Lucie Slaninová Petr Souček Daniel KopDaniel Nedvěd

· horská turistika, nordic walking, horská kola anebo letní lyžování

· 2,5 km dlouhý in-line okruh na horní nádrži elektrárny Dlouhé stráně (v nadmořské

  výšce 1 300 metrů nad mořem) s nádhernými výhledy na celé Jeseníky 

· nejdelší sjezd na koloběžkách v ČR (17 km), bobová dráha, bike parky, jízda

  na minibicích, čtyřkolkách, terénních minikárách či segway, 

· lanové parky, horolezectví a slaňování (slaňování skal/stromů či přelanění

  potoků/řek/strží)

· aquaparky, přírodní koupání, jachting, windsurfing, rybolov

LETNÍ AKTIVITY PRO FIRMY

· vyhlídkové lety balónem, paragliding, jízda na koních

· paintball, střelba z kuše/foukačky/praku/luku, vrhání nožů,

· aktivity s létajícími talíři: discathlon, discgolf, freestyle, ultimate 

· samozřejmostí je možnost uspořádat teambuildingový program na míru (např. letní

  olympijské hry, geocaching, orientační běh, kurz přežití v divoké přírodě, tematické

  programy apod.)

CELOROČNÍ AKTIVITY PRO FIRMY


